
ZARZĄDZENIE Nr 37/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary, 

sprawozdania z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury, Informacji o stanie 

mienia komunalnego za 2023 rok 

 Na podstawie art. 267 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Młynarach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej                 

w Olsztynie: 

1) Część opisową i tabelaryczną sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary 

za 2023 rok, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

2) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury Miasta i Gminy Młynary 

za 2023 rok, stanowiące załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

3) Informację o stanie mienia komunalnego Miasta i Gminy Młynary według stanu na dzień 

31.12.2023 rok, stanowiącą załącznik nr 3 do Zarządzenia, 

4) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary 

za 2023 rok, stanowiącą załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 


